
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10752 

 
 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
PETROTEC SLIMLINE-21 EN 1360 

Antistatická tankovací hadice pro cisterny, -30°C až +55°C 
& 

TYPE SLIMLINE SL 21 
      Výrobce: ELAFLEX 

• Pracovní teplota: -30°C až +55°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tankovací hadice pro veřejné výdejní stojany 
• Materiál vnitřní: NB1 – odolné benzínům 
• Materiál vnější: Chlorovaná syntetická pryž 
• Spirála: -- 
• Výztuha: 2 křížené textilní oplety 
• Médium: Benzíny včetně Etanolu E85, nafta 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Norma: EN 1360:2013 typ 1 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m 
• Zkrácená poznámka: Hadice k navijákům pro cisterny s pohonnými hmotami. Hadice je lehká, flexibilní a 

odolná otěru. Dobře odolává povětrnostním podmínkám a UV záření, včetně ozónu.  
Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
        
   
V Lanškrouně dne 8.12.2023 
 


